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NEé pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 74.4, 74.5, 77.1 (d), 77.2, 77.3, 77.4 dhe 79.1 t& Ligjit
nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t&
mbajtur me daté 21.10.2009 nxjerr kété:

VENDIM

Pér emérimin e anétaréve té KVV-ve pér Zgjedhjet Komunale té 15 néntorit 2009

I. Miratohen rekomandimet e Komisioneve Komunale t& Zgjedhjeve — KKZ pér emérimin e anétaréve
dhe Kryesuesve t& Ké&shillave t&€ Vendvotimeve — KVV pér Zgjedhjet Komunale té 15 néntorit
2009.

Il. Regjistri i anétaréve, anétaréve rezervé dhe Kryesuesve té Késhillave t&¢ Vendvotimeve si né pikén I
t& kétij vendimi pér 36 Komunat e Republikés sé Kosovés i &shté bashkangjitur kétij vendimi dhe
éshté pjesé pérbérése e tij.

III. Anétarét e KVV-ve sipas pérbérjes si né pikén II t& kétij vendimi do té shérbejné edhe né Raundin e
[1-t& t& Zgjedhjeve pér Kryetar t&¢ Komunave né Komunat pérkatése.

IV. Obligohet Kryeshefi Ekzekutiv i Sekretariatit t¢ KQZ-sé qé& pérmes Komisioneve Komunale té
Zgjedhjeve — KKZ t& ndérmarré veprimet e duhura pér zbatimin e kétij vendimi.

Prishtiné, 21.10.2009 Nesrin Lushta
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